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(본예산)

세교중학교



세교중학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-02-19 예산액 1,587,971,000

제1조 2020학년도 세교중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,587,971,000원으로 하며 세입·세

      출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

      전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 

      회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정

      예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

        또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 세교중학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,423,093 2,117,356 1,587,971 164,878 11.6 -529,385 -25

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

교육활동 지원 81,616 5.1

기본적 교육활동 188,119 11.8

선택적 교육활동 41,799 2.6

인적자원 운용 44,520 2.8

학교 일반운영 317,999 20

학교시설 확충 1,000 0

학생복지/교육격차 해소 912,918 57.4

기타수입 전년도이월금 20,000 1.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 1,036,630 65.2

이전수입 지방자치단체이전수입 336,744 21.2

자체수입 학부모부담수입 171,397 10.7

자체수입 행정활동수입 23,200 1.4
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,373,374 1,243,377 129,997

1.지방자치단체이전수입 336,744 277,940 58,804

1.비법정이전수입 336,744 277,940 58,804

1.기초지방자치단체전입금 336,744 277,940 58,804

1.급식비보조금(기초) 336,744 277,940 58,804 무상급식비 : 4,300원*914명*185일*43.51% = 316,356,000

식재료비(쌀) : 618원*60kg*185일= 6,860,000

식재료비(부식류) : 80원*914명*185일= 13,528,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,036,630 965,437 71,193

1.교육비특별회계전입금수입 1,036,630 965,437 71,193

1.교육비특별회계전입금 1,036,630 965,437 71,193

1.학교운영비전입금 625,899 589,247 36,652 학교기본운영비 : 625,899,000원 * 1교 = 625,899,000

2.목적사업비전입금 0 376,190 -376,190

3.급식비지원금 410,731 0 410,731 무상급식비 : 410,731,000원 * 1교 = 410,731,000

2.자체수입 194,597 168,716 25,881

1.학부모부담수입 171,397 148,541 22,856

1.수익자부담수입 171,397 148,541 22,856

1.급식비 73,364 64,679 8,685

1.급식비 48,572 43,557 5,015 교직원급식비 : 4,450원*59명*185일= 48,572,000

2.우유급식비 24,792 21,122 3,670 우유급식비 : 390원*464명*137일= 24,792,000

2.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

1.방과후학교활동비 6,000 6,000 0
방과후학교활동비 : 30,000원*20시간*5강좌*2

회=
6,000,000

3.현장체험학습비 79,083 61,962 17,121

1.현장체험학습비 79,083 61,962 17,121 1학년주제별체험학습비 : 42,500원*384명*2회= 32,640,000

2학년주제별체험학습비 : 43,290원*271명*2회= 23,464,000

3학년주제별체험학습비 : 44,360원*259명*2회= 22,979,000

4.졸업앨범비 12,950 13,650 -700

1.졸업앨범비 12,950 13,650 -700 졸업앨범비 : 50,000원*259명= 12,950,000

5.교복구입비 0 2,250 -2,250
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.교복구입비 0 2,250 -2,250

2.행정활동수입 23,200 20,175 3,025

1.사용료및수수료 20,000 16,775 3,225

1.사용료및수수료 20,000 16,775 3,225

1.사용료 20,000 16,775 3,225 매점사용료 : 15,000,000원*1회= 15,000,000

운동장사용료 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

체육관사용료 : 3,040,000원*1회+80,000원*12

회=
4,000,000

2.적립금처분수입 0 1,000 -1,000

1.적립금처분수입 0 1,000 -1,000

1.적립금처분수입 0 1,000 -1,000

3.기타행정활동수입 3,200 2,400 800

1.이자수입 3,000 2,000 1,000

1.이자수입 3,000 2,000 1,000 이자수입 : 300,000원*10회= 3,000,000

2.기타행정활동수입 200 400 -200

1.기타행정활동수입 200 400 -200 폐식용유매각대금 : 50,000원*4회= 200,000

3.기타수입 20,000 11,000 9,000

1.전년도이월금 20,000 11,000 9,000

1.순세계잉여금 20,000 11,000 9,000

1.순세계잉여금 20,000 11,000 9,000

1.순세계잉여금 20,000 11,000 9,000 순세계잉여금 : 20,000,000원*1회= 20,000,000

세입합계 1,587,971 1,423,093 164,878
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 44,520 43,080 1,440

1.교직원 복지 및 역량강화 4,860 6,720 -1,860

1.교직원연수 3,610 5,320 -1,710

1.직무연수 1,250 0 1,250

1.일반수용비 1,250 0 1,250 직무연수경비 : 50,000원*25명= 1,250,000

2.자율연수 2,360 0 2,360

1.일반수용비 2,360 0 2,360 자율연수경비 : 40,000원*59명= 2,360,000

2.교직원복지 1,250 1,400 -150

1.기타교직원복지지원 1,250 0 1,250

1.교직원복지비 1,250 0 1,250
교직원동아리운영물품구입 : 25,000원*50

명 =
1,250,000

2.기타 교직원보수 39,660 36,360 3,300

1.학교운영지원수당 39,660 36,360 3,300

1.직책및관리수당 720 0 720

1.학교운영지원수당 720 0 720
교육공무직원관리수당 : 30,000원*2명*12

월=
720,000

2.교원연구비 38,940 0 38,940

1.학교운영지원수당 38,940 0 38,940 교원연구비 : 55,000원*59명*12월= 38,940,000

2.학생복지/교육격차 해소 912,918 779,307 133,611

1.급식 관리 831,138 728,339 102,799

1.학교급식운영 831,138 728,339 102,799

1.조리실무사인건비 188,760 0 188,760

1.무기계약직원인건비 164,479 0 164,479
월급여 : (1,823,000원*8월+864,910원*4

월)*7명 =
126,306,000

초과근무수당 : 136,530원*7명*2일= 1,912,000

연차수당 : 90,250원*7명*15일= 9,477,000

퇴직급여 : 3,338,980원*7명= 23,373,000

위험업무수당 : (50,000원*8월+21,790원*4

월)*7명=
3,411,000

2.무기계약직원법정부담금 24,281 0 24,281 건강보험료 : 96,690원*7명*12월= 8,122,000

노인장기요양보험료 : 9,170원*7명*12월= 771,000

국민연금보험료 : 113,530원*7명*12월= 9,537,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

산업재해보험료 : 27,620원*7명*12월= 2,321,000

고용보험료 : 42,020원*7명*12월= 3,530,000

2.대체근로자인건비 2,400 0 2,400

1.기간제직원인건비 2,400 0 2,400 대체조리원인건비 : 80,000원*30회= 2,400,000

3.급식재료구입비 553,040 0 553,040

1.급식용식재료비 553,040 0 553,040 쌀구입 : 3,500,000원*10월= 35,000,000

축산물구입 : 16,000,000원*10월= 160,000,000

수산물구입 : 4,500,000원*10월= 45,000,000

농산물구입 : 7,500,000원*10월= 75,000,000

공산품구입 : 17,904,000원*10월= 179,040,000

김치류구입 : 3,500,000원*10월= 35,000,000

떡구입 : 1,000,000원*10월= 10,000,000

공산품 등 공동구매 : 1,400,000원*10월= 14,000,000

4.우유급식비 24,792 0 24,792

1.우유대금 24,792 0 24,792 우유급식비(수익자) : 390원*464명*137일= 24,792,000

5.급식운영비 51,847 0 51,847

1.일반수용비 26,527 0 26,527
음식물쓰레기위탁처리비 : 550,000원*10회

=
5,500,000

위생복구입 : 600,000원*5회= 3,000,000

세제류구입 : 600,000원*10회= 6,000,000

급식소모품구입 : 1,189,900원*10회= 11,899,000

건강진단수수료 : 3,000원*9명*2회= 54,000

덤웨이터전기검사수수료 : 74,000원*1회= 74,000

2.전기요금 5,000 0 5,000 전기요금 : 500,000원*10월= 5,000,000

3.상하수도료 6,000 0 6,000 상하수도요금 : 600,000원*10월= 6,000,000

4.연료비 14,000 0 14,000 도시가스요금 : 1,400,000원*10월= 14,000,000

5.기타공공요금 320 0 320 전화요금 : 32,000원*10회= 320,000

6.급식운영비(자체) 10,299 0 10,299

1.일반수용비 9,599 0 9,599 급식시설유지보수 : 500,000원*10회= 5,000,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

덤웨이터유지관리용역비 : 77,000원*12회= 924,000

보일러관리위탁용역비 : 91,000원*11월

+99,000원*1월=
1,100,000

천장 및 후드 청소용역비 : 700,000원*2회

=
1,400,000

안전위생용품구입 : 250,000원*2회= 500,000

방역비 : 30,000원*6회= 180,000

보일러청관제구입 : 165,000원*3회= 495,000

2.교육운영비 700 0 700 영양상담자료구입 : 100,000원*1회= 100,000

급식우수반상품구입 : 300,000원*2회= 600,000

2.보건관리 67,880 32,808 35,072

1.학생및교직원보건안전관리 30,348 20,578 9,770

1.학교안전공제회비 8,546 0 8,546

1.학생복지비 8,546 0 8,546 학교안전공제회비 : 9,350원*914명= 8,546,000

2.응급학생후송지원 100 0 100

1.여비 100 0 100 부상학생수송비 : 10,000원*10회= 100,000

3.학생건강검사 12,912 0 12,912

1.학생복지비 12,912 0 12,912
1학년 건강검사 : 29,000원*390명+8,000원

*90명=
12,030,000

2,3학년 소변검사 : 1,300원*540명= 702,000

1학년 정서행동특성검사 : 3,000원*60명= 180,000

4.보건실운영 5,840 0 5,840

1.일반수용비 1,160 0 1,160 운영물품구입 : 300,000원*2회= 600,000

침구세탁비 : 140,000원*4회= 560,000

2.학생복지비 4,280 0 4,280 약품구입 : 4,000원*920명= 3,680,000

감염병예방물품구입 : 300,000원*2회= 600,000

3.비품구입비 400 0 400 보건기구확충 : 400,000원*1회= 400,000

5.교직원건강검사 350 0 350

1.일반수용비 350 0 350 교직원 결핵검진 : 10,000원*35명= 350,000

6.보건교육 2,600 0 2,600

1.운영수당 2,200 0 2,200
보건교육 강사비 : (200,000원+100,000

원)*200%*2회 =
1,200,000
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심폐소생술연수 강사비 : (130,000+60,000

원*2시간)*4명=
1,000,000

2.교육운영비 400 0 400 보건교육 자료구입 : 200,000원*2회= 400,000

2.학교환경위생관리 37,532 12,230 25,302

1.먹는물관리 9,512 0 9,512

1.일반수용비 9,512 0 9,512 정수기유지보수 : 556,000원*12월= 6,672,000

정수기수질검사 : 260,000원*4회= 1,040,000

급수관수질검사 : 150,000원*1회= 150,000

저수조청소용역비 : 400,000원*4회+50,000

원*1회=
1,650,000

2.공기질측정 1,400 0 1,400

1.일반수용비 1,400 0 1,400 공기질측정검사수수료 : 700,000원*2회= 1,400,000

3.방역관리 1,620 0 1,620

1.일반수용비 1,620 0 1,620 교사동및체육관 방역비 : 270,000원*6회= 1,620,000

4.기타학교환경위생관리 25,000 0 25,000

1.일반수용비 25,000 0 25,000
공기청정기임차및유지관리 : 2,500,000원

*10회=
25,000,000

3.학생복지 13,900 18,160 -4,260

1.학생복지운영 13,900 18,160 -4,260

1.졸업앨범제작 13,200 0 13,200

1.교육운영비 13,200 0 13,200 졸업앨범구입(자체) : 50,000원*5부= 250,000

졸업앨범구입(수익자) : 50,000원*259부= 12,950,000

2.학생증제작 700 0 700

1.일반수용비 700 0 700 학생증 공카드구입 : 300원*1,000매= 300,000

학생증 카드프린터 컬러리본구입 : 

100,000원*4개=
400,000

3.기본적 교육활동 188,119 175,011 13,108

1.교과 활동 54,110 50,149 3,961

1.교과활동지원 5,450 3,400 2,050

1.보결(대강)수업관리 1,500 0 1,500

1.운영수당 1,500 0 1,500 보결수당 : 15,000원*100시간= 1,500,000

2.기초학력지도 1,200 0 1,200
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1.운영수당 1,200 0 1,200 강사수당 : 30,000원*2명*20시간= 1,200,000

3.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 프로젝트활동지원비 : 500,000원*2회= 1,000,000

물품구입 : 600,000원*1회= 600,000

간식비 : 200,000원*1회= 200,000

행사운영물품구입 : 200,000원*1회= 200,000

4.기타교과활동지원 750 0 750

1.교육운영비 750 0 750 교육과정책자제작 : 10,000원*75부= 750,000

2.국어교과활동 300 0 300

1.국어과교과활동 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 수업및학습용품구입 : 100,000원*3개학년= 300,000

3.사회교과활동 500 500 0

1.사회교과활동 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 수업및학습용품구입 : 100,000원*5회= 500,000

4.수학교과활동 600 500 100

1.수학과교과활동 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 수업및학습용품구입 : 600,000원*1회= 600,000

5.과학교과활동 19,268 18,296 972

1.과학교과활동 7,000 0 7,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000 실험실습재료구입 : 1,000,000원*4회= 4,000,000

2.비품구입비 3,000 0 3,000 실험장비(비품)구입 : 300,000원*10회= 3,000,000

2.기술교과활동 6,134 0 6,134

1.교육운영비 5,809 0 5,809 1학년 기술실습비 : 6,000원*384명= 2,304,000

2학년 기술실습비 : 6,000원*271명= 1,626,000

3학년 기술실습비 : 6,000원*259명= 1,554,000

수업및학습용품구입 : 325,000원*1회= 325,000

2.비품구입비 325 0 325 교구(비품)구입 : 325,000원*1회= 325,000

3.가정교과활동 6,134 0 6,134
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1.교육운영비 5,809 0 5,809 1학년 가정실습비 : 6,000원*384명= 2,304,000

2학년 가정실습비 : 6,000원*271명= 1,626,000

3학년 가정실습비 : 6,000원*259명= 1,554,000

수업및학습용품구입 : 325,000원*1회= 325,000

2.비품구입비 325 0 325 교구(비품)구입 : 325,000원*1회= 325,000

6.체육교과활동 6,100 3,800 2,300

1.체육교과활동 4,300 0 4,300

1.교직원복지비 1,000 0 1,000 체육교사 피복비 : 200,000원*5명= 1,000,000

2.교육운영비 3,300 0 3,300 수업및학습용품구입 : 50,000원*66개= 3,300,000

2.학생스포츠클럽운영 1,200 0 1,200

1.운영수당 900 0 900
스포츠강사인건비(자체) : 30,000원*6시간

*5주=
900,000

2.교육운영비 300 0 300 대회참가 차량임차료 : 300,000원*1회= 300,000

3.건강체력교실운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 건강체력교실운영비 : 3,000원*50명*4회= 600,000

7.예술교과활동 4,042 4,051 -9

1.음악교과운영 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 교구수리및피아노조율 : 250,000원*2회= 500,000

수업및학습용품구입 : 100,000원*3회= 300,000

2.미술교과운영 3,242 0 3,242

1.교육운영비 3,242 0 3,242 수업및학습용품구입 : 500,000원*1회= 500,000

실습재료구입 : 3,000원*914명= 2,742,000

8.외국어교과활동 1,200 1,130 70

1.외국어교과활동 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900
수업및학습용품구입 : 100,000원*3회*3개

학년=
900,000

2.중국어교과운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 수업및학습용품구입 : 300,000원*1회= 300,000

9.선택교과활동 0 4,824 -4,824

10.특수교육교과활동 14,060 13,648 412
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1.특수학급운영지원 10,460 0 10,460

1.일반수용비 800 0 800 사무용품구입 : 100,000원*2회= 200,000

정보기기유지보수 : 200,000원*3회= 600,000

2.운영수당 3,960 0 3,960 직업교육 강사비 : 40,000원*2시간*36회= 2,880,000

부모교육 강사비 : 130,000원*2회= 260,000

부모교육 원고료 : 5,000원*4면*2회= 40,000

성교육 강사비 : 130,000원*6회= 780,000

3.교육운영비 5,700 0 5,700 교재교구구입 : 200,000원*2학급*2회= 800,000

현장체험학습비 : 20,000원*12명*6회= 1,440,000

직업교육 운영물품구입 : 300,000원*8회= 2,400,000

환경용품구입 : 100,000원*2회= 200,000

행사상품구입 : 100,000원*2회= 200,000

현장체험학습 인솔교사 체험비 : 20,000원

*3명*6회=
360,000

행사운영물품구입 : 150,000원*2회= 300,000

2.특수순회학급운영지원 3,600 0 3,600

1.교육운영비 3,600 0 3,600 교육용소모품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

교재교구구입및유지보수 : 500,000원*2회= 1,000,000

직업교육재료구입 : 400,000원*2회= 800,000

현장체험학습비 : 50,000원*4명*2회= 400,000

현장체험학습 인솔교사 체험비 : 20,000원

*5회=
100,000

부모교육운영비 : 50,000원*3명*2회= 300,000

11.정보교과활동 2,590 0 2,590

1.정보교과활동 2,590 0 2,590

1.교육운영비 2,590 0 2,590
교과운영학습준비물구입 : 5,000원*259명

*2회=
2,590,000

2.창의적 체험활동 134,009 124,862 9,147

1.자율활동 34,720 29,031 5,689

1.학생자치회활동운영 2,784 0 2,784

1.학생복지비 2,784 0 2,784 학생대의원회개최 : 5,000원*90명*2회= 900,000
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간부간담회비 : 8,000원*37명*4회= 1,184,000

현수막및홍보물제작 : 100,000원*2회= 200,000

운영물품구입 : 100,000원*4회= 400,000

선거준비물품구입 : 100,000원*1회= 100,000

2.학급운영비 2,900 0 2,900

1.교육운영비 2,900 0 2,900 학급활동비 : 100,000원*29학급= 2,900,000

3.학교축제운영 9,118 0 9,118

1.교육운영비 9,118 0 9,118
솔잎마당축제 부스운영물품구입 : 100,000

원*25종=
2,500,000

솔잎마당축제 행사용역비 : 4,000,000원*1

회=
4,000,000

솔잎마당축제 운영물품구입 : 200,000원*1

회=
200,000

솔잎마당축제 상품구입 : 1,000,000원*1회

=
1,000,000

솔잎마당축제 외부인사초청공연비 : 

300,000원*2팀=
600,000

솔잎마당축제 전시회물품구입 : 300,000원

*1회=
300,000

솔잎마당축제준비학생 식사비 : 7,000원

*37명*2회=
518,000

4.과학경연대회활동지원 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900 과학행사물품구입 : 700,000원*1회= 700,000

대회출전경비 : 10,000원*20명= 200,000

5.실기대회활동지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
교내미술대회 운영물품구입 : 500,000원*1

회=
500,000

6.기타자율활동 7,357 0 7,357

1.교육운영비 7,357 0 7,357 교지발간 : 6,000원*1,000부= 6,000,000

학급별합창대회 운영물품구입 : 200,000원

*3개학년=
600,000

감사엽서쓰기대회 엽서구입 : 500원*914명

=
457,000

1학년 명랑운동회 운영물품구입 : 200,000

원*1회=
200,000

2학년 장기자랑 운영물품구입 : 10,000원

*10개=
100,000

7.학생주도예술체험운영(꿈이음아트) 1,280 0 1,280

1.운영수당 480 0 480 강사비 : 30,000원*16시간= 480,000

2.교육운영비 800 0 800
학생 급간식비 : (6,000원+2,000원)*20명

*5회=
800,000
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8.체육대회 2,620 0 2,620

1.교육운영비 2,620 0 2,620 운영물품구입 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

대회출전경비 : 10,000원*100명= 1,000,000

학생심판 간담회비 : 8,000원*15명= 120,000

9.간부수련회 5,161 0 5,161

1.운영수당 630 0 630 강사비 : (80,000원+50,000원*2시간)*2명= 360,000

원고료 : 5,000원*9면*3시간*2명= 270,000

2.여비 240 0 240 교사숙식비 : 30,000원*8명= 240,000

3.교육운영비 4,291 0 4,291 수련활동위탁용역비 : 36,900원*90명= 3,321,000

차량임차료 : 300,000원*2대= 600,000

학생상품구입 : 100,000원*1회= 100,000

학생급간식비 : 3,000원*90명= 270,000

10.테마형체험활동운영 2,100 0 2,100

1.교육운영비 2,100 0 2,100 체험활동비 : 20,000원*30명*2회= 1,200,000

차량임차료 : 450,000원*2회= 900,000

2.현장체험학습활동 81,419 64,240 17,179

1.1학년주제별체험학습 33,676 0 33,676

1.여비 416 0 416 인솔자 여비(자체) : 16,000원*13명*2회= 416,000

2.교육운영비 33,160 0 33,160
인솔자 입장료(자체) : 20,000원*13명*2회

=
520,000

차량임차료(수익자) : 400,000원*12대*2회

=
9,600,000

입장료및체험활동비(수익자) : 30,000원

*384명*2회=
23,040,000

3.학생복지비 100 0 100 학생차량지원금(자체) : 50,000원*2회= 100,000

2.2학년주제별체험학습 24,084 0 24,084

1.여비 320 0 320 인솔자 여비(자체) : 16,000원*10명*2회= 320,000

2.교육운영비 23,664 0 23,664
인솔자 입장료(자체) : 20,000원*10명*1회

=
200,000

차량임차료(수익자) : 400,000원*9대*2회= 7,200,000

입장료및체험활동비(수익자) : 30,000원

*271명*2회+4,000원=
16,264,000

3.학생복지비 100 0 100 학생차량지원금(자체) : 50,000원*2회= 100,000
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3.3학년주제별체험학습 23,659 0 23,659

1.여비 480 0 480 인솔자 여비(자체) : 16,000원*15명*2회= 480,000

2.교육운영비 23,079 0 23,079 인솔자 입장료(자체) : 20,000원*5명*1회= 100,000

차량임차료(수익자) : 400,000원*8대*2회= 6,400,000

입장료및체험활동비(수익자) : 32,000원

*259명*2회+3,000원=
16,579,000

3.학생복지비 100 0 100 학생차량지원금(자체) : 50,000원*2회= 100,000

3.동아리활동 2,500 17,790 -15,290

1.동아리활동 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 자율동아리운영 : 500,000원*5팀 = 2,500,000

4.봉사활동 5,050 4,950 100

1.환경미화활동 5,050 0 5,050

1.교육운영비 5,050 0 5,050 환경정리용품구입 : 50,000원*29학급= 1,450,000

청소용품구입 : 235,000원*10종= 2,350,000

쓰레기봉투구입 : 5,000원*250장= 1,250,000

5.진로활동 10,320 8,851 1,469

1.진로교과운영 10,320 0 10,320

1.운영수당 800 0 800
진로교육 강사비 : (80,000원+50,000원*2

시간)*200%*2회=
720,000

진로교육 원고료 : 5,000원*8명*2회= 80,000

2.교육운영비 9,520 0 9,520 진로체험 차량임차료 : 400,000원*2회= 800,000

진로교육 운영물품구입 : 600,000원*2회= 1,200,000

2,3학년 진로소통캠프운영비 : 1,000,000

원*2회=
2,000,000

자기관리학습플래너운영비 : 8,800원*400

명=
3,520,000

2학년 표준화심리검사비 : 2,500원*280명= 700,000

3학년 표준화심리검사비 : 5,000원*260명= 1,300,000

4.선택적 교육활동 41,799 40,665 1,134

1.방과후학교 운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 0 6,000
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1.운영수당 6,000 0 6,000 강사비 : 30,000원*20시간*5강좌*2회= 6,000,000

2.교기육성 12,494 13,290 -796

1.교기운영 12,494 13,290 -796

1.지도자(코치)인건비 3,119 0 3,119

1.기간제직원인건비 3,119 0 3,119 초과근무수당(자체) : 16,240원*192시간= 3,119,000

2.스키부운영 9,375 0 9,375

1.교육운영비 9,375 0 9,375
동하계훈련 식비 및 간식비 : (7,500원*2

식*5명*75일)+(2,000원*5명*75일)=
6,375,000

장비구입 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

3.독서활동 23,305 21,375 1,930

1.독서활동운영 23,305 21,375 1,930

1.도서구입 17,040 0 17,040

1.도서구입비 17,040 0 17,040 도서구입 : 8,520,000원*2회= 17,040,000

2.도서관운영 5,680 0 5,680

1.교육운영비 3,380 0 3,380 운영물품구입 : 200,000원*4회= 800,000

정기간행물구독비 : 120,000원*9종= 1,080,000

도서MARC작업비 : 300,000원*2회= 600,000

독서교실운영 간식구입 : 100,000원*2회= 200,000

도서관행사 운영물품구입 : 350,000원*2회

=
700,000

2.비품구입비 2,300 0 2,300 서가구입 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

라벨프린터구입 : 300,000원*1회= 300,000

3.사서인건비 585 0 585

1.무기계약직원인건비 585 0 585 초과근무수당(자체) : 19,500원*30시간= 585,000

5.교육활동 지원 81,616 89,845 -8,229

1.교무업무 운영 21,748 28,260 -6,512

1.교무학사운영 21,748 28,260 -6,512

1.교무학사운영 14,794 0 14,794

1.일반수용비 100 0 100 교직원명함제작 : 10,000원*10명= 100,000

2.교육운영비 14,694 0 14,694 출석부구입 : 17,000원*30권= 510,000
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학사달력제작 : 4,000원*1,200부= 4,800,000

상장용지구입 : 200원*3,000장= 600,000

플로터용지 및 잉크구입 : (50,000원*5롤

+250,000원)*2회=
1,000,000

시간표프로그램구입 : 400,000원*1회= 400,000

학부모총회책자제작 : 4,000원*300부= 1,200,000

현수막제작 : 100,000원*15회= 1,500,000

신입생반편성검사 : 3,500원*384명= 1,344,000

시종지키기우수반상품구입 : 100,000원*3

개학년*10월 =
3,000,000

학교운영규정집제작 : 17,000원*20부= 340,000

2.입학식및졸업식행사 120 0 120

1.교육운영비 120 0 120 졸업식상품구입 : 15,000원*8개= 120,000

3.교육과정평가 6,487 0 6,487

1.교육운영비 1,487 0 1,487 OMR답안지구입 : 77,000원*15상자= 1,155,000

답안지회수용봉투구입 : 132원*1,000매= 132,000

성적처리소모품구입 : 200,000원*1회= 200,000

2.비품구입비 5,000 0 5,000 OMR스캐너구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

4.행정실무사(교무)인건비 347 0 347

1.무기계약직원인건비 347 0 347 초과근무수당(자체) : 17,310원*20시간= 347,000

2.학습지원실 운영 15,768 16,000 -232

1.방송실운영 2,808 2,500 308

1.방송실운영 2,808 0 2,808

1.교육운영비 2,808 0 2,808 운영물품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

방송장비수리 : 250,000원*6회= 1,500,000

방송반학생 급간식비 : (8,000원+3,000

원)*14명*2회=
308,000

2.정보화실운영 12,960 13,500 -540

1.학교정보화지원 5,000 0 5,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000 SMS문자서비스이용료 : 500,000원*2회= 1,000,000

정보부운영물품구입 : 300,000원*10회= 3,000,000
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2.기타자산취득비 1,000 0 1,000 소프트웨어구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.학내망관리 2,980 0 2,980

1.일반수용비 2,980 0 2,980 학내망유지보수 : 500,000원*2회= 1,000,000

학내망유지관리용역비 : 165,000원*12월= 1,980,000

3.정보화기자재교체및관리 4,980 0 4,980

1.일반수용비 1,980 0 1,980
전산장비유지관리용역비 : 165,000원*12월

=
1,980,000

2.교육운영비 3,000 0 3,000 교원용컴퓨터유지보수 : 150,000원*10회 = 1,500,000

학생용컴퓨터유지보수 : 100,000원*5회= 500,000

정보화기자재유지보수 : 100,000원*10회= 1,000,000

3.교육여건 개선 33,900 40,715 -6,815

1.교육환경개선 33,900 40,715 -6,815

1.PC구입 11,900 0 11,900

1.비품구입비 11,900 0 11,900 노트북구입 : 1,190,000원*10대= 11,900,000

2.기타교육환경개선 22,000 0 22,000

1.일반수용비 22,000 0 22,000 실내외환경개선 : 5,500,000원*4회= 22,000,000

4.생활지도운영 10,200 4,870 5,330

1.학생생활상담지도 3,500 3,500 0

1.Wee클래스(센터)운영 3,500 0 3,500

1.운영수당 1,500 0 1,500 상담강사비 : 30,000원*5명*10회= 1,500,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
학생공감상담실 운영물품구입 : 50,000원

*10명*2회=
1,000,000

상담프로그램운영및재료구입 : 20,000원

*10명*5회=
1,000,000

2.학교폭력예방 6,500 1,170 5,330

1.학교폭력예방지원 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
학교폭력예방프로그램운영비 : 50,000원

*30학급=
1,500,000

2.CCTV설치및관리 5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000 CCTV설치비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

3.학생안전교육 200 200 0

1.안전교육 200 0 200
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1.교육운영비 200 0 200
안전사고예방 운영물품구입 : 100,000원*2

회=
200,000

6.학교 일반운영 317,999 294,185 23,814

1.시설 장비 유지 218,195 180,226 37,969

1.학교시설장비유지 218,195 180,226 37,969

1.공공요금및제세공과금 91,932 0 91,932

1.전기요금 60,000 0 60,000 전기요금 : 5,000,000원*12월= 60,000,000

2.상하수도료 18,000 0 18,000 상하수도요금 : 1,500,000원*12월= 18,000,000

3.연료비 3,600 0 3,600 도시가스요금 : 300,000원*12월= 3,600,000

4.기타공공요금 10,332 0 10,332 유선비 : 11,000원*12월= 132,000

전화요금 : 400,000원*12월= 4,800,000

인터넷통신요금 : 400,000원*12월= 4,800,000

우편요금 : 50,000원*12회= 600,000

2.시설일반관리 41,628 0 41,628

1.기간제직원인건비 3,000 0 3,000 일용인부인건비 : 100,000원*30회= 3,000,000

2.일반수용비 38,628 0 38,628 시설관리담당자 피복비 : 200,000원*1회= 200,000

유리교체 : 50,000원*5회= 250,000

소규모수선비 : 5,455,600원*5회= 27,278,000

노후소화기교체 : 30,000원*10개= 300,000

시설소모품구입 : 1,000,000원*10회= 10,000,000

폐기물처리비 : 100,000원*6회= 600,000

3.조경및수목관리 6,640 0 6,640

1.일반수용비 6,640 0 6,640 수목전지작업 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

수목소독작업 : 660,000원*4회= 2,640,000

4.시설미화관리 3,540 0 3,540

1.일반수용비 3,540 0 3,540 청소용품구입 : 200,000원*5회= 1,000,000

화장실소모품구입 : 500,000원*4회= 2,000,000

화장실비데임차료 : 30,000원*3대*6회= 540,000

5.당직관리 5,108 0 5,108
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1.일반수용비 5,108 0 5,108 당직용품구입 : 100,000원*2회= 200,000

무인기계경비용역료 : 409,000원*12월= 4,908,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,257 0 21,257

1.기간제직원인건비 19,332 0 19,332 월급여 : 1,551,340원*8월+963,500원*4월= 16,265,000

명절휴가비 : 375,000원*2회= 750,000

연차수당 : 59,960원*10일= 600,000

초과근무수당 : 14,910원*20시간= 299,000

퇴직급여 : 1,417,890원*1회= 1,418,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1회= 700,000

3.기간제직원법정부담금 1,225 0 1,225 건강보험료 : 51,730원*12월= 621,000

노인장기요양보험료 : 5,300원*12월= 64,000

산업재해보험료 : 17,570원*12월= 211,000

고용보험료 : 27,400원*12월= 329,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,003 0 24,003

1.기간제직원인건비 22,238 0 22,238 월급여 : 1,551,340원*12월= 18,617,000

명절휴가비 : 450,000원*2회= 900,000

연차수당 : 59,660원*15일= 895,000

초과근무수당 : 9,940원*20시간= 199,000

퇴직급여 : 1,626,340원*1회= 1,627,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1회= 700,000

3.기간제직원법정부담금 1,065 0 1,065 건강보험료 : 51,730원*12월= 621,000

노인장기요양보험료 : 5,300원*12월= 64,000

산업재해보험료 : 17,630원*12월= 212,000

고용보험료 : 14,000원*12월= 168,000

8.특수운영직군대체인건비 614 0 614

1.기간제직원인건비 597 0 597 인건비 : 59,660원*10일= 597,000

2.기간제직원법정부담금 17 0 17 산업재해보험료 : 596,600원*1.1% = 7,000

고용보험료 : 596,600원*1.65%= 10,000
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9.시설관리용역 22,748 0 22,748

1.일반수용비 22,748 0 22,748 냉난방기청소용역비 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

복도및계단청소용역비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

전기안전관리용역비 : 352,000원*12월= 4,224,000

가스안전관리용역비 : 77,000원*12월= 924,000

승강기유지관리용역비 : 110,000원*3대*12

월=
3,960,000

소방시설유지관리용역비 : 220,000원*12월

=
2,640,000

10.시설안전점검 725 0 725

1.일반수용비 725 0 725 승강기정기검사비 : 362,000원*1회= 362,000

도시가스정기검사비 : 363,000원*1회= 363,000

2.학교운영 협력 5,460 4,460 1,000

1.학교운영위원회운영 1,480 1,230 250

1.학교운영위원회운영 1,480 0 1,480

1.여비 480 0 480 학교운영위원여비 : 10,000원*8명*6회= 480,000

2.일반업무추진비 1,000 0 1,000 간담회비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.학부모협력 3,980 3,230 750

1.학부모회운영 2,700 0 2,700

1.일반수용비 2,100 0 2,100
솔잎마당축제 먹거리장터운영물품구입 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

대의원회 운영물품구입 : 100,000원*1회= 100,000

2.일반업무추진비 600 0 600 대의원회 다과구입 : 150,000원*4회= 600,000

2.학부모교육및활동지원 1,280 0 1,280

1.운영수당 780 0 780
학부모교육 강사비 : (200,000원+100,000

원)*2회 =
600,000

학부모교육 원고료 : (5,000원*9매*2시

간)*2회=
180,000

2.여비 300 0 300 학부모연수참석여비 : 10,000원*3명*10회= 300,000

3.일반업무추진비 200 0 200 학부모교육 다과구입 : 100,000원*2회= 200,000

3.학교기관 운영 94,344 109,499 -15,155

1.부서기본운영 78,274 69,348 8,926

1.교장실운영 15,760 0 15,760
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1.여비 840 0 840 관내외출장여비 : 70,000원*12월= 840,000

2.일반업무추진비 11,200 0 11,200 교육과정협의회비 : 225,000원*4회= 900,000

교직원협의회비 : 231,000원*20회= 4,620,000

경조사비 : 50,000원*6회= 300,000

학생격려 : 200,000원*4회= 800,000

내빈접대물품구입 : 200,000원*6회= 1,200,000

학교행사추진경비 : 100,000원*10회= 1,000,000

교육관계자간담회비 : 100,000원*5회= 500,000

행정실협의회비 : 175,000원*4회= 700,000

교과협의회비 : 10,000원*59명*2회= 1,180,000

3.직책급업무수행경비 3,720 0 3,720
직책급업무수행경비 : (250,000원+3,000원

*20학급)*12월=
3,720,000

2.교육행정실운영 41,470 0 41,470

1.일반수용비 31,790 0 31,790 인쇄및복사용지구입 : 2,500,000원*4회= 10,000,000

사무용품구입 : 500,000원*6회= 3,000,000

토너구입 : 1,000,000원*6회= 6,000,000

등사기소모품구입 : 1,000,000원*6회= 6,000,000

사무용기기유지보수비 : 200,000원*10회= 2,000,000

신문및정기간행물구독료 : 80,000원*12월= 960,000

전자계약수수료 : 150,000원*12월= 1,800,000

방화관리자연회비 : 50,000원*1회= 50,000

복사기임차료 : 165,000원*12월= 1,980,000

2.기타공공요금 400 0 400 재정보증보험료 : 250,000원*1회= 250,000

승강기 및 가스사고배상책임보험료 : 

150,000원*1회=
150,000

3.여비 3,000 0 3,000 관내외출장여비 : 250,000원*12월= 3,000,000

4.교직원복지비 280 0 280 특근매식비 : 8,000원*35회= 280,000

5.비품구입비 6,000 0 6,000 사무용비품구입 : 2,000,000원*3회= 6,000,000

3.교무실운영 21,044 0 21,044

1.일반수용비 8,844 0 8,844 복사기임차료 : 147,400원*5대*12월= 8,844,000
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2.여비 12,000 0 12,000 관내외출장여비 : 1,000,000원*12월= 12,000,000

3.교직원복지비 200 0 200 특근매식비 : 8,000원*25회= 200,000

2.행정지원인력운용 16,070 40,151 -24,081

1.행정실무사(행정)인건비 549 0 549

1.무기계약직원인건비 549 0 549
초과근무수당(자체) : 12,190원*1.5배*30

시간=
549,000

2.행정실무사(구육성회직)인건비 346 0 346

1.무기계약직원인건비 346 0 346
초과근무수당(자체) : 11,530원*1.5배*20

시간 =
346,000

3.사회복무요원인건비 15,175 0 15,175

1.기간제직원인건비 14,845 0 14,845 월급여 : 387,520원*2명*12월= 9,301,000

교통비및중식비 : (3,000원+8,000원)*2명

*21일*12월=
5,544,000

2.일반수용비 330 0 330 근무복구입 : 165,000원*2회= 330,000

7.학교시설 확충 1,000 1,000 0

1.시설확충 및 개선 1,000 1,000 0

1.시설확충및개선 1,000 1,000 0

1.인조잔디운동장 보수 1,000 0 1,000

1.시설적립금 1,000 0 1,000 운동장사용료적립 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

세출합계 1,587,971 1,423,093 164,878
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